Mẫu 3D-SHĐ

	ĐẢNG ỦY………………………................

……………………………………………..

*

Số:……. BC
	BÁO CÁO

DANH SÁCH ĐẢNG VIÊN CHUYỂN SINH HOẠT
ĐẢNG TẠM THỜI RA NGOÀI NƯỚC

Kính gửi: Đảng ủy Ngoài nước

	SốTT
	Họ và tên
	Ngày tháng
năm sinh
	Chức vụ
	Ngày
vào
Đảng
	Ngày
Chính
thức
	Mục đích ra nước ngoài
	Thời gian ở ngoài nước
	Địa chỉ ở ngoài nước

	Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu BTV
	Cần Thơ, ngày…. tháng…. năm 20…
T/M BAN THƯỜNG VỤ

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ và tên)